第 3号様式（第 7条関係）

年  月  日

国見町長 様

                   住所

                   氏名

補助金実績報告書

    年  月  日付け国見町指令第   号で交付決定を受けた利子補給補

助金にかかる事業が完了したので、国見町創業応援利子補給補助金交付要綱第 7 条

の規定により、次のとおり報告します。

記

補助事業等の

名     称
国見町創業応援利子補給補助金

補助金等の額

交付決定額 円

確 定 額

(支払利子額)
円

着手完了年月日

着   手 年    月    日

完   了

（当該年度の最終償還日）
年    月    日

補助事業等の

成     果

添 付 書 類
 □金融機関が発行する当該年度の支払利子証明書

 □その他必要な書類

備     考

支払利子額の調査同意書

 私は、国見町創業応援利子補給補助金交付要綱に基づく、交付の適否の審査のた

め、支払利息証明書又は残高証明書等で補助対象となる支払利子が確認できない場

合は、国見町長が当該資金を借り入れた金融機関に対し、支払利子額の報告を求め

ることに同意します。

申請者氏名